

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64767957

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.861,64 RON - 6.861,64 RON

Descriere: 00010 73PS0283 !POMPA SUBMERSIBILA APA POTABILA, DAB IDEA, 75M buc 1 841,18 841,18
159,82 00020 50LX0004 RACORD ANTIVIBRANT, 1"x400mm MF buc 2 36,87 73,74 14,01
00030 73PS0269 #POMPA SUBMERSIBILA APE UZATE, DAB FEKA, BVP 750 M-A buc 2 1.378,15
2.756,30 523,7 00040 39D 0445 -VANA CU SERVOMOTOR AMZ 112,2 CAI, 220V, ON/OFF, 2"
buc 1 1.478,99 1.478,99 281,01 00050 55CTC001 !COMUTATOR CU CAME 1-0-2 3P/3 ETAJE
32A buc 1 82,69 82,69 15,71 00060 74P 0021 PLUTITOR ELECTRIC CU CONTRAGREUTATE,
TECNO 2, 10(8)A, 2m, cablu PVC 3x1 mm buc 1 62,82 62,82 11,94 00070 74TX1138 KIT
ETANSARE MECANICA PT. POMPA CM 100-1500, D.25 mm buc 2 647,06 1.294,12 245,88
00080 74TX0032 RULMENT 6206 2Z KOYO KRA, 30x62x16 mm buc 4 28,68 114,72 21,8
00090 74TX0204 RULMENT 6306 2Z KOYO KRA, 30x72x19 mm buc 4 39,27 157,08 29,85
